
Objednávka .: L2200013
Doklad o provedení p edb žnéfinan níídícíkontroly p edvznikem závazku

Odb ratel - objednatel;
Centrum služeb pro silni ní dopravu
náb . Ludvika Svobody 1222/1211015- Praha 1ESKA REPUBLIKA
I O: 70898219
DI ; CZ70898219
Bil.:

Dodavatel:
OPTYS, spol. a r.o.
U Sušárny 30174756 - Dolní ŽivoticeESKA REPUBLIKA

Fakturu zašlete na;
email: nebonáb .Ludvíka Svobody 1222/12110 15-Praha IESK REPUBLIKA

Na faktu euve te íslo objednávky a p iložtekopiiobjednávky!
Fakturu (da ový doklad) je možné zaslat objednateli až po ádnémspln ní p edm tuobjednávky‘ Splatnost faktury(da ového dokladu) je 30 kalendá níchdn ode dne prokazatelného doru enifaktury (da ového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy p iložtek faktu e.Objednávka nad 50 000 K bez DPH bude podle zákona .340/2015 Sb.uve ejn nav registru smluv, dnem uve ejn ninabývá objednávka ú innosti.Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!

. ádky íslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.
Objednáváme u Vás:dle Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tiskovin‘, ze dne 26. 4. 2018 ( . smlouvyCSPSD/38/201 8)íslo výzvy k podáni nabídek: 009/2022‘
a) Katalogov íslo formulá e:884 (Testy DSMC 3- mladší žáci /CF/ - Test . 15)„Testy DSMC 3- mladší žáci /CF/ - Test . 15‘ (skladové íslo: CD 28/7)

Poznámka: I baleni bude obsahovat: 50 ks “ Testy DSMC 3- mladší žáci /CF/ - Test . 15“ + I kli
Specifikace die výzvy k podání nabidek 009/2022.
Požadovaný termín dodáni pln ni: Do 29. 04, 2022.150,00 ks 5,5297 829,46
Spa. z ízenápodle z izovacilistiny MD R ze dne 20.12.2000 .5578/00-KMI.

Adresa dodáni; I O; 42869048
Centrum služeb pro silni nídopravu DI : CZ42869048
sklad v areálu: Tel.:Fax;Email;

Datum vystaveni: 08.04.2022
Datum dodáni;

íslo smlouvy:
29. 04.2022 M na: CZK

Strana 1/3

Objednávka č.: L2200013
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Ps

Odběratei - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu OPTYS, spot. s r.o.
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 U Sušárny 301110 15 - Praha 1 74756 - Dolni ŽivoticeCESKA REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA
IČO: 70898219DIČ: 0270898219
8.Ú.:
Fakturu zašlete na:
email:—ehonábř. Ludvíka Svobody 1222/1211015-  Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: [čo: 42869048
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ42869048sklad v areálu: Ta'-=

Fax:
Email:
Datum vystavení: 08.04.2022

Na faktuře uveďte číslo objednávky & přiložte kopii Datum dodání: 29.04.2022 Měna: CZKobjednávky!
Číslo smlouvy:

Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy pňložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 34012015 Sb.uveřeiněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!
Č .  řádky číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

1 Objednáváme u Vás:dle "Rámcové dohody na zhotovení & dodávky tiskovin". ze dne 26. 4. 2018 (č. smlouvyCSPSDI38I201 8)
Číslo výzvy k podání nabídek: 0092022 \
a) Katalogové čislo formuláře: 584 (Testy DSMC 3 - mladší žáci (CFI-  Test 0. 15)„Tesly DSMC 3 - mladší žáci IOF! -Test č. 15“ (skladové číslo: GB 2817)

Poznámka: 1 balení bude obsahovat 50 ke " Testy DSMC 3 - mladšl žáci ICFI - Test č. 15“ + 1 kllč
Specifikace dle výzvy k podání nabídek 009/2022.
Požadovaný termín dodání plnění: Do 29. 04. 2022.

150,00 ks 5.529? 829,45
s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00—KIW.

Strana 113

Objednávka č.: L2200013
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

?S

Odhěratel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu OPTYS, spol. s r.o.
nábř. Ludvíka Svobody 1222112 U Sušámy 301110 15 - Praha 1 74756 - Dolnl Životice
ČESKA REPUBLEKA ČESKÁ REPUBLIKA
ičo: 70898219DIČ: CZ70890219B.Ú.:
Fakturu zašlete na:email: —ebonábř. Ludvíka Svobody 1222/1211015-Praha1
ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: Ičo: 42869040
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ42869048sklad v areálu: Ta'-=

Fax:
Email:
Datum vystaveni: 08.04.2022

Na faktuře uveďte číslo objednávky & přiložte kopii Datum dodání: 29.04.2022 Měna: CZKobjednávky!
číslo smlouvy:

Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost fakturyídaňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobiednateíe. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPI-t bude podle zákona č. 340/2015 Sb.uveřeiněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá obiednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

1 Objednáváme u Vás:dle "Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tískovin". ze dne 26. 4. 2010 (č. smlouvyCSPSDISSIZM 0)
Číslo výzvy k podání nabídek: 009/2022 _
a) Katalogové číslo íonnuláře: 584 (Testy DSMC 3 - mladší žáci ICFI-  Test 0. 15)„Testy DSMC 3 - mladší žáci ICFI -Test  6. 15' (skladové číslo: OB 2817)

Poznámka: 1 balení bude obsahovat 50 ke " Testy DSMC 3 - mladší žáci IC Fl — Test 0. 15" + 1 klíč
Specifikace dle výzvy k podání nabídek 00912022.
Požadovaný termín dodání plnění: D0 29. 04. 2022.

150,00 ks 5,5297 329,45
s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00-KMI,

Strana 1/3



Objednávka .: L2200013
. ádky íslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

dod.
2 Objednáváme u Vás:dle Rámcové dohody na zhotovení a dodávkytiskovin“, ze dne 26.4, 2018 ( . smlouvyCS PS D/38/2 O 18)íslo výzvy k podáni nabídek: 010/2022

a) Katalogové íslo formulá e:885 (Testy DSMC 4- starší žáci /CF/ - Test . 9)„Testy DSMC 4- starší žáci /CF/ - Test . 9~ (skladové íslo: CS 28/8)
Poznámka: I balení bude obsahovat: 50 ks “Testy DSMC 4 - starší žáci /CF/ - Test . 9‘ + 1 klí

Specifikace dle výzvy k podání nabídek 010/2022.
Požadovaný termín dodání pln ni: Do 29. 04. 2022,

150,00 ks 5,5297 829,46
3 Objednáváme u Vás:dle “Rámcové dohody na zhotoveni a dodávky tiskovin‘, ze dne 26.4. 2018 ( . smlouvyCSPSD/38/201 8)íslo výzvy k podání nabídek: 011/2022

a) Katalogové íslo formulá e:BSS (Testy DSMC 5- mladší žáci /Hendy/ - Test . 4)„Testy DSMC 5- mladší žáci /Hendy/ - Test . 4“ (skladové íslo: Ca 28/9)
Poznámka: 1 balenI bude obsahovat: 50 ks “ Testy DSMC 5 - mladší žáci iHendy/ - Test . 4“ + 1klí

Specifikace dle výzvy k podání nabídek 011/2022.
Požadovaný termín dodáni pln ni: Do 29. 04. 2022.

100,00 ks 5,3058 530,58
4 lslo výzvy k podáni nabídek: 011/2022

b) Katalogové íslo formulá e:887 (Testy DSMC 5- mladší žáci /Hendy/- Test . 10)„Testy DSMC 5- mladší žáci /Hendy/ - Test . 10“ (skladová íslo: CS 28/99)
Poznámka: 1 balen‘ bude obsahovat: 50 ks ‘ Testy DSMC 5 - mladší žáci /Hendy/ - Test . IQ“ ± 1kli

Specifikace dle výzvy k podání nabídek 011/2022.
Požadovaný termín dodání pln ní: Do 29. 04. 2022.

100,00 ks 5.3058 530,58
5 Objednáváme u Vás:dle ‘Rámcové dohody na zhotoven‘ a dodávky tiskovin“, ze dne 26, 4. 2018 ( . smlouvyCSPSD/38/201 8)íslo výzvy k podání nabidek: 012/2022

a) Katalogové íslo formulá e:888 (Testy DSMC 6- starší žáci /Hendy/ - Test . 5)„Testy DSMC 6- starší žáci /Hendy/ - Test . 5‘ (skladové íslo: CB 28/100)
Poznámka: I baleni bude obsahovat: 50 ks “ Testy DSMC 6 - stará‘ žáci /l-Iendy/ - Test . 5“ + 1 kli

Specifikace dle výzvy k podán‘ nabídek 012/2022,
Požadovaný termín dodání pln ni: Do 29. 04. 2022.

100,00 ks 5,3058 530,58
S.p.o. z izen~podle z zovaci listiny MD R ze dne 20.12.2000 .5576/00-KMJ.

Strana 2/3

Objednávka č.: L2200013
č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

2 objednáváme u Vás:dle "Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tiskovin". ze dne 26. 4. 2018 (č. smlouvyCSPSD/38/2018)
Číslo výzvy k podání nabídek. 010/2022
a) Katalogové číslo formuláře: BBS (Tesíy DSMC 4 - starší žáci ICFI - Test & 9)„Testy DSMC 4 - starší žáci ICF! - Test č. 9" (skladové číslo: GB 2818)

Poznámka: 1 balení bude obsahovat: 50 ks "Testy DSMC 4 - starší žáci ICFI — Test č. 9' + 1 klíč
Specifikace dle výzvy k podání nabídek 010/2022.
Požadovaný termín dodání plnění: Do 29. 04. 2022.

150,00 ks 5,529? 829,46
3 Objednáváme u Vás:dle "Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tiskovini'. ze dne 26. 4. 2018 (č. smlouvyCSPSDI3812018)

Číslo výzvy k podání nabídek: 011/2022
&) Katalogové číslo formuláře: 386 (Tesly DSMC 5 - mladší žací íHendyl - Test &. 4)„Testy DSMC 5 - mladší žáci iHendy/ - Test č. 4" (skladové číslo: CB 28/9)

Poznámka: 1 balení bude obsahovat: 50 ks " Testy DSMC 5 - mladší žáci lHendyl - Test & 4" + 1klíč
Specifikace dle výzvy k podání nabídek 011/2022.
Požadovaný termín dodání plnění: Do 29. 04. 2022.

100,00 ks 5.3058 530.584 Číslo výzvy k podání nabídek: 011/2022
b) Kalalogové číslo formuláře: BBT (Tesly DSMC 5 - mladší žáci IHendyI - Test &. 10)„Testy DSMC 5 - mladší žáci lHendyf — Test (3. 10" (skladové číslo: CB 28199)

Poznámka: 1 balení bude obsahovat: 50 ks " Testy DSMC 5 - mladší žáci [Hendyl - Test č. 10" + 1klíč
Specílíkaoe dle výzvy k podání nabídek 011/2022.
Požadovaný termín dodání plnění: Do 29. 04. 2022.

100.00 ks 5.3058 530.58
5 Objednáváme u Vás:dle "Rámcové dohody na zhotovení & dodávky tiskovín'. ze dne 26. 4. 2018 (č. smlouvyCSP8013812018)

Číslo výzvy k podání nabídek: 012/2022
a) Katalogové číslo formuláře: BSS (Testy DSMC 6 - starší žáci íHendy/ — Test č. 5)„Testy DSMC 6 — starší žáci !Hendyf - Tesi č. 5" (skladové číslo: CB 28/100)

Poznámka: 1 balení bude obsahovat 50 ks " Testy DSMC 6 - starší žáci IHendyl - Test 6. 5“ + 1 klíč
Speciůkace dle výzvy k podání nabídek 012/2022.
Požadovaný termín dodání plnění: Do 29. 04. 2022.

100,00 ks 5,3056 530,58
s.p.o. zřízená podle zňzovacííísliny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00-KMI.

Strana 213

Objednávka č.: L2200013
Č. řádky Číslo položky Popls položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

z Objednáváme u Vás:dle "Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tiskovin". ze dne 26. 4. 2018 (č. smlouvyCSPSí3138/201B)
Číslo výzvy k podání nabídeíc 010/2022
&) Katalogové číslo íormuláře: BBS (Tesly DSMC 4 - starší žáci ICFI - Test & 9)„Testy DSMC 4 - starší žáci ICF! » Test 0 9" (skladové číslo: GB 2818)

Poznámka: 1 balení bude obsahovat: 50 ks "Testy DSMC 4 - starší žáci ICF/ — Test &. 9" + 1 klíč
Specifikace dle výzvy k podání nabídek 010/2022.
Požadovaný termín dodání plneni: Do 29. 04. 2022.

150,00 ks 5.529? 829.46
3 Objednáváme u Vás:dle "Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tiskovin", ze dne 26. 4. 2018 (č. smlouvyCSPSD13812018)

Číslo výzvy k podání nabídek: 011/2022
3) Katalogové číslo formuláře: BBS (Testy DSMC 5 - mladšížácí [Hendy] - Test &. 4)„Testy DSMC 5 - mladší žáol lHendyf - Test &. 4" (skladové číslo: GB 2819)

Poznámka: 1 balenl bude obsahovat: 50 ks “' Testy DSMC 5 - mladší žáci IHendyl - Test č. 4" + 1klíč
Speoltlkaoe dle výzvy k podání nabídek 011/2022.
Požadovaný termín dodání plnění: Do 29. 04. 2022.

100,00 ks 5.3050 530.58
4 Číslo výzvy k podání nabídek: 011/2022

b) Katalogové číslo formuláře: BB? (Testy DSMC 5 — mladší žáci fHendyl - Test 0. 10)„Testy DSMC 5 - mladší žáci IHendyí - Test č. 10" (skladové číslo: CB 28199)
Poznámka: 1 balení bude obsahoval: 50 ks " Testy DSMC 5 - mladší žáci IHendyf - Test č. 10' + 1klíč

Specíllkaoe dle výzvy k podání nabídek 01112022.
Požadovaný termín dodání plnění: Do 29. 04. 2022.

100.00 ks 5.3058 530,58
5 objednáváme u Vás:dle "Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tiskovín'. ze dne 26. 4. 2018 (i smlouvyCSPSD138I2018)

Číslo výzvy k podání nabídek: 0121202
a) Katalogové číslo formuláře: 388 (Tesly DSMC 6 - starší žáci [Hendy] - Test č. 5)„Testy DSMC 5 » starší žáci [Hendy] - Test č. 5" (skladové čislo: CB 28/100)

Poznámka: 1 balení bude obsahoval: 50 ks " Testy DSMC 6 - starší žáci IHendyl - Test č. 5" + 1 klíč
Specifikace dle výzvy k podání nabídek 012/2022.
Požadovaný termín dodání plnění: Do 29. 04. 2022.

100,00 ks 5.3058 530,58
s.p.o. zřízená podle zňzovaoí listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 5.5575100-Kw.

Strana 2/3



Objednávka .: L2200013

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

S.p.o. z ízenápodle z~zovaci listiny MD R ze dne 20.12.2000 .5576/00-KM/.
Strana 313

. ádky íslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.
6 íslo výzvy k podáni nabídek; 012/2022

b) Katalogové Islo formulá e:B89 resty DSMC 6 - starší žáci /Hendy/ - Test . 1 1)„Testy DSMC 6- starší žáci /Hendyl - Test . 1 (skladové íslo: CB 28/1 001)
Poznámka: 1 baleni bude obsahovat: 50 ks “Testy DSMC 6- starší žáci IHendy/ - Test . 11“ + 1kli

Specifikace dle výzvy k podán‘ nabídek 012/2022.
Požadovaný termín dodáni pln ní: Do 29. 04. 2022.

100,00 ks 5 3058 530,58
Ceny jsou uvedeny s DPH. Celková ástka (CZK) 3 7S1,25
P íkazceoperace: Ing. Lenka echova vy Izuje:~gcJitelki orgaIlIZtiLODatum a schvalovacl podpís: 1 2 -C!>- 2~2
správce rozpo tu:
Datum a schvalovací podpIs:

fl

Objednávka č.: L2200013
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

6 Číslo výzvy k podání nabidek: 012/2022
b) Katalogové čislo formuláře: 889 (Testy DSMC 6 - starší žáci IHendyl -Test &. 11)„Testy DSMC 6 - starší žáci [Hendy] - Test č. 11" (sldadové číslo: GB 2811 001)

Poznámka: 1 baleni bude obsahovat: 50 ks "'l'esty DSMC 6 - starší žáci [Hendy] -Test č. 11" + 1klíč
Specifikace dle výzvy k podání nabídek 012/2022.
Požadovaný termín dodání plnění: Do 29. 04. 2022.

100.00 ks 5.3058 530.58
Ceny jsou uvedeny s DPH. Celková částka (CZK) 3 781.25
Příkazce operace: Ing. Lenka Čechova Vyřizuje:

ředit lk _organizemDatumaschvalovacl poápfa 12  'C';— 202

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpis:
Akceptoval: Podpis a razítko:

%! % Z/Zb

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD  ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00—KMI.
Strana 3/3

Objednávka č.: L2200013
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJdod. Celková cena

6 Číslo výzvy k podánl nabldek: 012/2022
.Testy DSMC 6 - starší žáci lHendyl - Test č. 11" (skladové číslo: CB 28/1001)

klíč
Specifikace dle výzvy k podání nabídek 012/2022.
Požadovaný termín dodání plnění: Do 29. 04. 2022.

b) Katalogové člslo fon'nuláře: 889 (Testy DSMC 6 - starši žácl [Hendy] - Test č. 11)
Poznámka: 1 balení bude obsahovat: 50 ks "Testy DSMC 6 - staršl žáci IHendyI- Test č. 11' + 1

530.58Ceny jsou uvedeny s DPH. Celková částka (CZK)
Příkazce operace: lng. Lenka Četizhovn

7€l( \“Datum a schvalovac pofllšĚr.:mg;; -C I.-
Vyřizuje:

100.00 ks 5,3058
3 781,25

_Správce rozpočtu:
Datum & schvalovací podpis:
Akceptoval: Podpis a razítko:

///%  Ž/ZL

s.p.o. zřízená podle zřizovacl listiny MD čR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.
Strana 3/3




